2016 年８月 26 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ア ウ ト ソ ー シ ン グ

代表者名 代表取締役会長兼社長 土井 春彦

 （コード番号：2427 東証第一部）

問合せ先
取 締 役 副 社 長

経営管理本部管掌
鈴木 一彦

電 話 0 3－ 3 2 8 6－ 4 8 8 8（代表）

資金の借入に関するお知らせ

当社は、2016 年８月 26 日付の取締役会において、資金の借入を実施することを決議いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 資金借入の理由

2016 年７月 11 日付「株式会社リクルートファクトリーパートナーズの株式の取得（子会社化）に関す

るお知らせ」にて公表しました同社の取得にかかる資金等、これまでに実施したＭ＆Ａ案件にて増加した

短期借入を長期借入に切り替え、資金の安定化を図ることを目的とし、金融機関より資金の借入を行いま

す。

２． 借入の内容

  借入① 借入②

（１） 借 入 先

三井住友信託銀行

北洋銀行

京葉銀行

あおぞら銀行

（２） 借 入 金 額 3,900 百万円 4,900 百万円

（３） 借 入 実 行 日 2016 年８月 31 日（予定） 2016 年８月 31 日（予定）

（４） 借 入 期 間 ７年 ５年

（５） 金 利 固定金利 0.68％ TIBOR＋0.9％（変動）

３．今後の見通し

本件借入による当期の業績に与える影響は軽微であります。

以 上